

Protectia anticoroziva a echipamentul electrotehnic. Sursa 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 protectia anticoroziva

Valoarea de deviz 136536 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie. 1.1. Protectia anticoroziva a echipamentul electrotehnic. Sursa 1				
1	RpIzF05A	Vopsitorii intr-un strat, (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu stabilizator de rugina (curatirea cu peria de sirma, desprafuirea, degresarea)	m2	300.00	69.22 ----- 25.94	20766.08 ----- 7780.80
2	RpIzF05B	Vopsitorii intr-un strat, de protectie anticoroziva, executate cu grund	m2	300.00	50.52 ----- 23.99	15155.76 ----- 7197.24
3	RpIzA05J 1	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu email in doua straturi k=2	m2	300.00	164.50 ----- 67.43	49351.08 ----- 20230.08
4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	80.00	61.39 ----- 48.63	4911.36 ----- 3890.40
Total Protectia anticoroziva a echipamentul electrotehnic. Sursa 1						90184.27
Inclusiv salariu						39098.52
Total capitole lucrari de constructie				100.00 +		90184.27
Contributii sociale				24.00 %		9383.64
Total:				100.00 +		99567.92
Transport materiale				4.00 %		1840.03
Cheltueli directe:				100.00 +		101407.95
Cheltueli de regie constructii				10.00 %		10140.80
Total:				100.00 +		111548.74

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	2.00 %			2230.97
		Total:	100.00 +			113780
		TVA	20.00 %			22756
		Total deviz:				136536

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

TERMOELECTRICA

(semnatura)

Protectia anticoroziva a echipamentul electrotehnic.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Sursa 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 1

protectia anticoroziva

Valoarea de deviz 136536 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7124010010700	Dulgher	h-om	60.00	64.84	3890.40
2.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	102.00	64.84	6613.68
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	279.00	64.84	18090.36
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	162.00	64.84	10504.08
		Total:				39098.52

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31.05	5.00	155.25
2.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.24	24.00	5.76
3.	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	6.60	30.00	198.00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.024	4500.00	108.00
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.024	4500.00	108.00
6.	2430126107873	Email	kg	90.00	270.00	24300.00
7.	2430226101007	Grund	kg	49.296	155.00	7640.88
8.	2430226101001	Grund SR-9	kg	81.267	155.00	12596.385
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.01	4500.00	43.20
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.008	4500.00	36.00
11.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	33.72	24.00	809.28
		Total:				46000.755

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	15.00	5.00	75.00
2.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	6.00	15.00	90.00
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	60.00	70.00	4200.00
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara	h-ut	360.00	2.00	720.00
		Total:				5085.00

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	90184.27
Contributii sociale	24.00 %	9383.64
Total:	100.00 +	99567.92
Transport materiale	4.00 %	1840.03

Cheltueli directe:	100.00 +	101407.95
Cheltueli de regie constructii	10.00 %	10140.80
Total:	100.00 +	111548.74
Beneficiu de deviz	2.00 %	2230.97
Total:	100.00 +	113780
TVA	20.00 %	22756
Total deviz:		136536

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

TERMOELECTRICA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

TERMOELECTRICA
Protectia anticoroziva a echipamentul electrotehnic.
Sursa 1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1
protectia anticoroziva
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie. 1.1. Protectia anticoroziva a echipamentul electrotehnic. Sursa 1				
1	RpIzF05A	Vopsitorii intr-un strat, (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu stabilizator de rugina (curatirea cu peria de sirma, desprafuirea, degresarea) Materiale marunte (scinduri schela,cuie,sirma etc.) din valoarea mat.=1.03	m2			69.22 <hr/> 25.94
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0.1800	64.84	11.671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2200	64.84	14.265
	2430226101001	Grund SR-9	kg	0.2630	155.00	41.988
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0.0400	24.00	0.989
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.258
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
2	RpIzF05B	Vopsitorii intr-un strat, de protectie anticoroziva, executate cu grund Materiale marunte (scinduri schela,cuie,sirma etc.) din valoarea mat.=1.04	m2			50.52 <hr/> 23.99
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0.1600	64.84	10.374
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2100	64.84	13.616
	2430226101007	Grund	kg	0.1580	155.00	25.47
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0.0300	24.00	0.749
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.26
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
3	RpIzA05J1	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu email in doua straturi k=2 K=2.00	m2			164.50 <hr/> 67.43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2700	64.84	35.014
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	64.84	32.42
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0.0200	24.00	0.96
	2430126107873	Email	kg	0.1500	270.00	81.00
	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	0.0110	30.00	0.66

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	0.0100	15.00	0.30
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0150	5.00	0.15
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.1000	70.00	14.00
4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			61.39 ----- 48.63
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.7500	64.84	48.63
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0003	4500.00	1.35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0001	4500.00	0.45
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.0003	4500.00	1.35
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.00012	4500.00	0.54
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0030	24.00	0.072
	2811230007606	Schela metalica tubulara	h-ut	4.5000	2.00	9.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar TERMoeLECTRICA

(functia, semnatura)